
ZÁPIS  ORR konané 14.3.2022 
 

1. Zahájení. 

2. Schválení plánu práce na rok 2022. 

3. Průběžné zhodnocení odborné přípravy v jednotkách v oblasti represe. 

4. Hodnocení cyklické odborné přípravy velitelů a strojníků. 

5. Požárovost a výjezdy JSDH v roce 2021. 

6. Školení odbornosti ,,Hasič ll a lll ,, 

7. Příprava okrskových kol v požárním sportu. 

- Ing Jaroslav Čermák nás informoval o průběhu a tématech která probíhala při odborné 

cyklické přípravě velitelů a strojníků. 

Byl zahájen kurz školení V40 elearningovou formou a bude probíhat školení nových členů 

dýchací techniky. Byli jsme seznámeni s požárovostí a výjezdy jednotek obcí zařazených 

do plošného pokrytí.                                                                                                                         

Starosta Jan Soural nám předal informace o průběhu a čerpání investičních a státních 

dotací, o soutěžích která nás čekají v průběhu letošní sportovní sezony, kulturních akcí a 

oslav ve sborech. Dále jsme byli informováni o průběhu sbírek a svozu materiálu pro 

válkou postiženou Ukrajinu.  

Vedoucí František Kozlovský upozornil na svoz ukrajinských rodin do připravených 

ubytovacích zařízení, že je špatně organizován z řad koordinátorů. Ale i přesto děkuje 

členům za pomoc a čas strávený při pomoci. 

Další jednání OORR se bude konat 16.5. 2022.  

                                                                                   Kozlovský František   vedoucí OORR  

 

  

 

 

 

                                  


